



tammi-helmikuu 2023

Hei kotiväki!

Hyvää alkanutta vuotta kaikille. Kevätkausi täällä Jälkkäriissä on käynnistynyt mukavasti mäenlaskun ja muiden lumipuuhien merkeissä. Ihanaa, että saamme nauttia ihan oikeasta talvesta sen kaikkine iloineen. Hiihtäminen ja luisteleminen onnistuu halukkaille myös Jälkkäriaikana koulun lähimetsässä ja alakentällä pikkuporukalla. Sählyä voi pelata edelleen myös ulkona ja omat suojalasit on silloin hyvä olla mukana. Salissa on ollut maanantaisin erilasia pallopelejä, leikkejä ja keppihepparatoja.

Kädentaidoissa on ollut tarjolla monenlaista mukavaa puuhaa, kuten villalankatupsujen tekoa, kuulamaalausta ja virkkausta. Helmikuussa askartelemme ystävänpäiväsydämiä. Ystävänpäivää juhlistamme pitämällä lasten toiveesta pyjamabileet salissa maanantaina 13.2. Kokkailemme pikku ryhmissä kaikkien halukkaiden kanssa pari kertaa kuukaudessa. Tammikuussa teimme tortillapizzoja ja helmikuussa on vuorossa laskiaispullat. Laskiaista vietämme sään salliessa mäenlaskun merkeissä.

Välillä olemme pysähtyneet kuuntelemaan satuja, musiikkimaalaamaan ja juttelemaan eri teemoista, kuten ystävydestä ja toisten huomioon ottamisesta. Keskusteltuaamme ystävydestä, lapset saavat kirjoittaa askartelemiinsa sydämiin hyviä asioita kavereista. Olemme vierailleet ahkerasti myös lähikirjastossa, pääsääntöisesti torstaisin. Lapset ovat innostuneet kovasti kauppa- ja ravintolaleikeistä, kun toimimme Jälkkäriin leikkeihin tarvittavia tyhjiä ruokapakkauksia ja muita tarvikkeita. Olemme valmistaneet myös nukketheateriesityksiä lapsille ja sen jälkeen lapset ovat saaneet itse keksiä ja esittää omia nukketheateriesityksiään muille.

Lasten toiveita Jälkkäripäivien sisältöihin kyselemme säännöllisesti ja pyrimme toteuttamaan niitä mahdollisimman paljon. Levyraatia ja bingoa olemme pitäneet pikku ryhmissä. Musisoimme tiistaisin ja shakkikerhoa pidämme Jälkkäriissä torstaisin. Puukäsityöt jatkuvat edelleen perjantaisin. Ennen talvilomaa pidämme leffapäivän.

Teillä vanhemmilla on myös mahdollisuus ilmaista toiveenne Jälkkäritoiminnan sisältöihin ja se onnistuu helpoiten lähettämällä tekstiviestiä tai soittamalla Jälkkäriin puhelimeen. Toki olette aina tervetulleita myös tutustumaan toimintaamme ja juttelemaan paikan päälle.

Talvilomaa vietämme koulun tavoin viikolla 9.

Mukavaa lomaa kaikille!

Iloisin talviterveisin

Halssilan Jälkkäriin ohjaajat



Iloisin talviterveisin

Halssilan Jälkkäriin väki

